
Protokoll for årsmøte for Gjeving vel 2022 

Årsmøte for 2022 ble avholdt 21.mars 2023 

Alle medlemmer i styret er tilstede, med unntak av Stig Ertzeid, i tillegg møtte 24 

medlemmer. 

Leder takket alle som bidrar i de ulike komiteene, uten denne innsatsen ville de ulike 

tilbudene vært svært vanskelig å gjennomføre. Det ble lagt inn en god kaffepause etter det 

formelle årsmøtet før Elling Marcussen og Knut Eivind Løvdal innformerte om prosjektet som 

To-Takterklubben holder på i sentrum av Gjeving. 

Sak 1: godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 

Sak 2: Valg av ordstyrer og referent: 

Ordstyrer Martin Sandtrø, referent Ragna Marie Haugland 

Sak 3 : Valg av to personer til å signere protokollen: 

Svein Olav Hageli og Peter Svalheim. 

Sak 4: Årsmelding fra Gjeving Vel 

Denne ble gjennomgått av Ragna Marie. Godkjent, kom to tileggsbemerkinger. 

Bemerkning 1:Manglende lyspunkter: Det tar tid når man melder på kommunes side om 

manglende lyspunkter, men er bare å fortsette, det blir utbedret. 

Bemerkning 2:Trafikkale forhold: Kommunen er enig med Gjeving Vel sitt ønske om 

nedjusterte fartsgrenser. Kommunen har videresendt brevet til Fylket. 

Sak 5: Regnskap for Gjeving Vel 

Frode Hansen fremlegger regnskapet for 17.mai-komiteen, Gjeving Grendehus, 

Bryggekomiteen, Langheihytta og Gjeving Vel. 

17- maikomiteen : 

Inntekter: Kr.18.565,65, Utgifter: 8.945,52 årsresultat: kr.9640,04 På Konto: kr.55.083,80 
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Gjeving Grendehusstyre: 

Inntekter kr.118 571,86, Utgifter kr. 41643,59, Årsresultat er kr.76 928,27. 

Har kr. 326 684, 32 på konto. 

Bryggekomiteen: 

Inntekter på utleie /innskudd på båtplasser kr.289 436,17. Utgifter på kr.45 959,41 

Årsresultat kr243 476, 76. Egenkapital på konto kr.854 987,35 

Langheihytta: 

Inntekter: kr.11158,84, Utgifter: kr 8 945,52, årssresultat kr. 2 214,32. 

Egenkapital på konto kr.11.274,20 

Gjeving Vel: 

Inntekter er kr. 63 297,36, utgifter kr.57 633,10. Dette gir et årsresultat på kr.5664,26. 

Egenkapitalen er på kr.280 857,62 

Total kapital på disse fem kontoene er kr.1 528 325,29 

Regnskapet for disse fem : Godkjent. 

Sak 6 : Årsmeldinger fra komiteene. 

Gjeving grendehusstyre: 

Årsmeldingen ble lagt frem av Frode Ellefsen. Godkjent. 

Viktige saker siste året er ferdigstilling av trimrommet i enden av Grendehuset, det er også 

bygd en platting på utsiden, alt er gjort på dugnad med økonomisk støtte fra 

Grendehusstyret og idrettslaget. 

Grunnet økte strømutgifter øker også prisen på utleie.Prisene blir slått opp på tavle. Ligger 

også på hjemsiden til Gjeving Vel. 

Grendehusstyret har også dialog med kommunen i forhold til vedlikehold. Det er byttet ut to 

ytterdører. 

Det er planlagt to dugnader i vår. 

Bryggekomiteen: 

Årsmelding legges frem av Jan Marcussen. Godkjent. 

Bryggekomiteen har fått ros av kommunen for godt tilrettelegging av brygger/ båtplasser til 

overkommelige priser for fastboende på Gjeving og Lyngør. 
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Gamlebrygga: Gjeving vel får av kommunen disponere den, enstemmig fra 
årsmøtedeltageren om å fullføre en skriftlig avtale. Gjeving vel/ Bryggekomiteen må ta 
kostnaden med oppgradering av brygga, kommunen skal disponere to plasser ytterst 
vederlagsfritt, resten vil passe som jolleplasser. 

Eivinds brygge: Gangvei fra Nybrygga og ut til sandstrand på Holmen er offentlig. Videre mot 
Lesten har Barlinddalen solgt sine bryggeplasser til hytteeierne. Dette som en opplysning 
med tanke på nødvendig vedlikehold. 

Bemerkning: Det er ønske om en slipp til å sette ut båter. Gjeving Vel ikke aktuell plass til , 
henviser til de to slippene som finnes allerede ved Agder Marina og Risøya,- det tas betaling. 

Langheikomiteen: 

Årsmelding legges frem av Svein Olav Hageli. Godkjent. 

Hytta er godt besøkt når det er fint vær. Det fremdels en utfordring å få folk til å ta vakter. 

 Navn / initialer som er hugget i fjellet på utsiden av hytta er malt opp av Svein Olav, takk!.  

Resten blir malt opp før sommeren. 

Økte strømutgifter gir mindre overskudd. 

Badehuskomiteen: 

Årsmeldingen legges frem av Ingrid Scheen. Godkjent. 

Huset brukes uforpliktende sosial samvær med badehuskvelder, yoga og Kote Null. 
Sammenarbeidet med hotellet er bedret etter avklaring om leieforhold. 

Regnskap: Inntekter kr.9.938, utgifter kr.5.793. Beholdning kr. 29.909. Godkjent. 

Sak 7 : Innkomne saker 

1. Økning av medlemsavgift: På grunn av økte strømutgifter foreslår styret å øke 
medlemsavgiften fra kr.300 til kr.400 per år. Gjelder fra 2024. Vedtak: Vedtatt. 

2. Hvordan verve flere medlemmer? Det blir gitt en utfordring til styret om å jobbe aktivt for 
å øke medlemstallet ved å sende ut nødvendig informasjon om hva Gjeving Vel står for og 
jobber med. Styret tar dette med videre. 

Kulturelt innslag: 

Eling forteller om bakgrunn for sjekte-museumet som bygges i samarbeid med Dyvpåg  To-
takterklubb. Museet bygges der den gamle kiosken sto på vei opp til Dalheia. Elling har 65 
motorer i privat eie som understreker hans interesse for å ta vare på historien til disse 
motorene. Disse vil nå bli tatt vare på i det nye museumet. 
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Dypvåg To-takterklubb, navnet Dypvåg henspeiler på Dypvåg gamle kommune ,ble stiftet i 
1990 og har 52 medlemmer. Formålet er å ta vare på gamle to-taktermotorer og sjekter. 
”Marcussen Gigg ”er rekonstruert og bygget på Sandøya båtbyggeri og er til bruk for 
klubbens medlemmer. Proskjektet fiskeribåt/Peder restaureres og har fått støtte fra 
kulturminnefondet. Denne brukes som rekruttbåt. 

Navnet på det nye museumet blir Gjeving kystkultursenter, bygget blir eid av Dyvåg To-
takterklubb og skal være ferdigstilt til sommeren. Noe av tilbudet blir kurs i 
modellbåtbygging, utstilling av gamle norske motorer, overføring av kunnskap med kurs 
ommotorer og restaurering. Dette blir også et samlingssted for klubben. Vi ønsker 
velkommen og lykke til! 

 

Sak 8 : Valg 

Valgkomiteen har bestått av leder Peter Svalheim, medlem Aasulv løval og medlem Mads 
Tore Marcussen. Aasulv Løvdal trakk seg fra valgkomiteen under siste møte. Peter legger 
frem forslag til nye verv og gjenvalg i styrer og komiteer. Alle enstemmig godkjent. 

Gjeving vel sitt nye styre:  

Valgt for to år :Styreleder Aasulv Løvdal, medlemmer er Charlotte Lindvik, Svein Hjorth 
Olsen,Lisbeth Solberg, Arild Tansø. Ikke på valg :Bjørn Inge Hansen,Ragna Marie Haugland, 
Frode Hansen og vara Stig Solberg. Takk til alle. 

Revisor: Jan Tovsen , velges for 1 år om gangen. Takk. 

Bryggekomiteen:  

Medlemmer Odd Lambertsøy og Frode Ellefsen, begge valgt for to år. Ikke på valg: Frode 
Hansen, Jan Marcussen, Knut Eivind Løvdal, vara Eivind Marcussen. Takk til alle. 

Badehuskomiteen: Mikael Lindberg for to år , Ingrid Scheen ikke på valg. Takk. 

Langheikomiteen: Anne Ulevåg Marcussen og Gro Anette Marcussen ikke på valg. Takk. 

Grendehuskomiteen: Elisabeth Breen og Frode Hansen for to år. Arild Tansø : ikke på valg. 
Takk. 

Valgkomiteen: Martin Sandtrø, Stig Ertzeid og Anna Brit Nilsen. Velkommen. 

Takk til avtroppende valgkomite. 

Avtroppende leder og andre som går ut av styret i Gjeving vel betakkes med blomster. 
Årsmøtet avsluttet. 
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Ragna Marie Haugland, referent 

Godkjenning av protokoll 

Svein Olav Hageli Peter Svalheim. 
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